Croce Rossa Italiana Comitato di Catania - OdV Il Consiglio Direttivo



DELIBERA n. 09 del 15/03/2021

"Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana sedi U. territoriali Bronte, Biancavilla e Paternò - Nomina Commissione Esame"

Il Consiglio Direttivo del Comitato di Catania

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione

dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii.;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana del 22/06/2019;

VISTIO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – Comitato di Catania

depositato il 19 settembre dell'anno 2019;

VISTO il verbale di proclamazione del 24/02/2020 con il quale l'Ufficio Elettorale Regionale

ha proclamato eletto il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI

di Catania;

VISTA la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il "Regolamento dei Corsi

di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana";

CONSIDERATO che in data 28 gennaio 2021 sono stati attivati i Corsi di Formazione per volontari della

Croce Rossa Italiana nelle Unità territoriali di Bronte, Biancavilla e Paternò, svoltisi in considerazione delle disposizioni nazionali previste per la diffusione dell'epidemia

Covid-19, in modalità online su piattaforma Google Meet;

RAVVISATA la necessità di nominare la relativa Commissione per lo svolgimento congiunto degli

esami previsti in data 20/03/2021 in modalità online;

DELIBERA

Di nominare la Commissione d'esame così composta

- Presidente del Comitato CRI Catania: Carmelo Stefano Principato

- Direttore del Corso e Istr. DIU: Di Mauro Danilo

- Docente del Corso: Antonio Zuccaro

La presente delibera sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Consiglio Direttivo, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Il Segretario verbalizzante F.to Dott. Carmelo Cavallaro F.to Dott. Carmelo Stefano Principato

www.cri.it

